
Smlouva č. 46/2018 
o spolupráci při průběžné a úplné aktualizaci územně analytických 

VVV VV podkladů obce S rozsırenou působností Decín 
uzavřená V souladu S ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, S 
přihlédnutím k ustanovení § 46 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., O právu autorském, o právech souvisejících 5 pı-ávęın 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 
1. Objednatel: Statutární město Děčín 
se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 
zastoupený: Mgr. Marií Blažkovou, primátorkou města 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Alena Singolová, Vedoucí odd. ÚÚP 
IČ; 00261238 
DIČ; CZ00261238 
bankovní spojení: Česká spořitehıa Praha, a.s. 
číslo účtu: 19-921402389/0800 

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.0. 
se sídlem: Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený: Ing. Milanem Novotným, jednatelem Íˇırmy 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Pavlína Antlová, vedoucí projektu 
IČ; 47451084 
DIČ; CZ47451084 
bankovní Spojení: ČSOB a.S., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 8688743/0300 
Společnost T-MAPY spol. S r. O. je Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Hradci Králové, Oddíl C, vložka 
9307 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Dodavatel se zavazuje spolupracovat na průběžné a úplné aktualizaci územně analytických podkladů pro obec 

S rozšířenou působností Děčín [dále jen UAP) v souladu s ustanovením: 
a) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a Stavebníın řádu (dále jen Zákon), V platném znění a 

b) vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací čirmosti (dále jen Vyhláška), V platném znění 

III. 

PODROBNA SPECIFIKACE DODAVKY 
V rámci plnění předınětıı této Smlouvy bude dodavatel poskytovat objednateli odborné Služby S cílem podpořit průběžnou 
aktualizaci UAP objednatele a úplnou aktualizaci UAP ke dni 15.12. 2020. Služby bude dodavatel poskytovat v následujícím 
rozsahu: 

1. Datové práce 
I) Aktualizace digitáhıí tematické databáze podle datového modelu pro zpracování úzenmě analytických podkladů, 

závazného pro Ustecký kraj, který je hlavníın podkladem pro provedení Všech geografických podkladů rozboru 
udıžitelného rozvoje území (dále jen RURU). 
V tematické digitální databázi budou zpracována data: 
0 od poskytovatelů 
0 data evidovaná orgány veřejné správy 
0 data z nově vydaných úzenmě plánovacích dokumentací 
0 data z dodatečných průzkumů a rozborů území, zpracovaná jednotlivými urbanisty případně úřadem územního plánování 

Děčín



Smlouva č. 46/2018 O spolupráci při průběžné aktualizaci ÚAP QRP Děčín 

Způsob zapracování dat: 
Digitální data budou podléhat následující úpravě: 
ı převod dat do jednotného fonnátu *. SHP a souřadnicovćho systému S-JTSK 
0 porovnání popisných atributů dat od poskytovatelů S navrženými atributy V DM UAP a jejich sjednocení 
Data předaná v analogové podobě budou převedena do digitální podoby. Konkrétní metoda převodu bude zvolena na základě 
individuálnílıo posouzení každého případu. 

Organizační podpora, poskytnutí zpracované databáze jako podkladu pro RURÚ, výkres hodnot území, výkres limitů 
využití území, výkres záměrů. 

_I)ajl_š_i činnosti spojené S pořízením ÚAP z3ă_išt'0vanê dodavatelem 
a) vytvoření vazeb na projekty GIS objednatele, obce S rozšířenou působností Děčín a Krajského úřadu Ústeckého kraje 
b) spolupráce na tvorbě tiskových výstupů výkresů při úplné aktualizaci ÚAP 
c) předání úplné aktualizace ÚAP: 

0 mapové výstupy (v digitáhıí podobě) 
0 textové výstupy dokumentu Úplná aktualizace ÚAP (V digitáhıí podobě a ve 3 tištěných vyhotoverıích), 

zpracovaného dodavatelem 
Odborná konzultační činnost v rámci celého Qıżoiektn 
Spolupracující subjekty: 

a) Dodavatel jako nositel znalosti věcné, technické a technologické problematiky, zpracovatel digitalizačních, 
konverzních a importních prací. 

b) Úřad územního plánování jako řídící a garantující projekt V rámci ORP. 

Iv. 
MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění dle této smlouvy je Sídlo objednatele - Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38, Děčín IV. 

V. 
TRVÁNÍ SMLOUVY 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020 a nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami a dnem 
publikace v registru smluv. 

VI. 
CENOVÁ SPECIFIKACE 

Cena za předmět smlouvy činí: 

položka 
ETAPA I. - průběžná aktualizace datové základny ÚAP - specifikace prací 7 2018

Ý 

uvedena V části IX - Podçnínlcyflováděrıi Smlouvy _ průběžně 107 000 Kč 129 470 Kč __; 

ETAPA II. - průběžná aktualizace datové základnyÍ1AP - specifikace prací 2019 
uvedena V části IX ~ Podmínky' provádění smlouvy průběžně 107 000 Kč 129 470 Kč 
ETAPA III. - úplná aktualizace datové základny ÚAP 2020 - specifikace 2020 367 000 Kč 444 070 Kč raci uvedena v části IX - Podnıínkyjrováděni Smlouvy _průběžně 
Cena celkem 7 

období cena bez cena vč. 
_ __ plnění DPI-l _ 21% l_)PH

_ 

_ 581 000 Kč 703 010 Kč 
Cena díla se sjednává jako maximální. 
Daň z přidané hodnoty bude účtována V souladu S příslušnými zákomıými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 
Cena díla zahmuje veškeré náklady dodavatele nutné ke Sphiění jeho závazků dle této Smlouvy. 

Strana 2 (celkem 8)



Smlouva č. 46/2018 o spolupráci při průběžné aktualizaci ÚAP QRP Děčín 

VII 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena za plnění předmětu této smlouvy bude fakturována dílčími fakturami na základě předávacích protokolů 0 ukønčęní 
jednotlivých etap dle jednotkové sazby cen dodavatele, uvedené v příloze č. 1. 
Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů od doručení faktury objednateli. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum 
připsání peněžní částky na účet zhotovitele. Při nedodržení této splatnosti je dodavatel oprávněn vyúčtovat objednateli 
úrok Z prodlení, daný občansko-právním předpisem. 
Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv dílčí faktury odstraněním vad a nedodělků dosavadního phıění. 
Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před Vystavením faktury, tak poté. 
Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch dodavatele, pokud je dodavatel v prodlení 
S plněním peněžitého či j iného závazku vůči objednateli podle této smlouvy. 

VIII. 

SPLNĚNÍ DÍLA 
Dodavatel splní svou povinnost provést dílo vždy řádně a kvalitně tak, že splní řádně veškeré své povinnosti stím, že 
řádným splněním se rozumí řádné Zajišťování provozu, údržby a rozvoje předmětu smlouvy, jakož i ujednání v rozsahu 
umožňujícím řádnou a úplnou realizaci díla. Nedílnou Součástí řádného splnění díla je předání všech dokladů 
souvisejících S řádným provedením díla objednateli a to zejména dokumentace - popis aplikací, uživatelská příručka 
a teclmická příručka, případně dalších dokladů a dokumentů uvedených V podrobné specifikaci předmětu této smlouvy. 
Povinnost dodavatele provést řádně dílo je sphiěna dnem, kdy je dílo předáno objednateli. 
Řádné splnění povinnosti dodavatele se u jednotlivých etap díla osvědčuje zápisem O předání a převzetí díla podepsaným 
oběma smluvními stranami (dále jen zápis). Zápis má právní účinky takového osvědčení pouze vtom případě, že 
obsahuje prohlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných dokladů a bez vad a nedodělků, které by 
bránily řádnému užívání a provozu díla. Řádné splnění jednotlivých povinností dodavatele uvedených V článku III bude 
osvědčeno dílčími zápisy. Nedokončené dílo, dílo s vadami a nedodělky není objednatel povinen převzít. K sepsání zápisu vyzve dodavatel objednatele písemně nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo 
připraveno k odevzdání. 
Dodavatel se zavazuje poskytovat podporu ke každé aplikaci minimálně 5 let od jejího předání objednateli na základě 
budoucích ujednání o její konkrétní náplni mezi oběma stranami. 

IX. 
PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ SMLOUVY 

Řešení úkolů bude probíhal' dle níže uvedeného harmonogramu: 

-L, _ 
ETAPA I. 

rozsahu Dlnăıí 
7 

termín dokončení
l 

aktualizace datové základny ÚAP - průběžná aktualizace dat poskytovatelů, dat 
Z nadřazené ÚPD (ZUR) a dat z nově vydaných územních plánů za rok 2017 -2018 
aktualizace mapových projektů vázaných na datovou základnu ÚAP organizační 
podpora projektu (koopdinace, konzultace, jednání) 

pnìhčžnč 
dø 31.12.2018 

ETAPA II. 
aktualizace datové základny ÚAP - průběžná aktualizace dat poskytovatelů, dat 
Z nadřazené ÚPD (ZUR) a dat Z nově vydaných úzenmích plánů za rok 2019 
aktualizace mapových projektů vázaných na datovou základnu ÚAP organizační 
podporaprojektu (koordinace, konzultace. jednání) 

průbčžnč 
do 31.12.2019 

Strana 3 (celkem 8)



Smlouva č. 46/2018 O spolupráci při průběžné aktualizaci ÚAP ORP Děčín 

ETAPA III.
l 

aktualizace datové základny ÚAP - průběžná aktualizace dat poskytovatelů a dat 
Z nově vydaných úzenmích plánů za rok 2020 
popis stavu a vývoje území- aktualizace dokumentu Úplná aktualizace ÚAP a 
doplnění záldadrıích údajů o území V členění na 13 oblastí dle §4 odst. 2 písm. a)

l 

vyhlášky č. 5002006 Sb. V platném znění _ Průzkımı území včetně zpracování dílčích 
karet jevů obci bude aktualizováno ÚÚP Děčín.

1 

záměry na provedení změn v území- popis záměrů evidovaných V rámci ÚP obcí, l 

oborových záměrů 
pozitiva a negativa V územním členění - zjištění a vyhodnocení pozitiv a negativ v 
souladu S §4 odSt.3 písm.a) vyhlášky 500/2006 Sb. V platném znění V členění na 13 
témat S lıeslovitými výroky popisujícíıni Stav území za celé SO ORP Děčín V dokumentu 
Úplná aktualizace ÚAP. Vyhodnocení pozitiv a negativ po obcích bude realizováno 
ÚÚP Dèčin. 
vyhodnocení vyváženosti územních podmínek - vyhodnocení vyváženosti územních 
podmínek pro pilíře udržitehiého rozvoje území na podkladě stanovených indikátorů 
dílčích oblastí - pro příznivé životní prostředí, pro hospodářský rozvoj a pro soudržnost 
společenství obyvatel území za ORP Děčín 
kartogram - zpracování výsledného hodnocení V souladu S metodíckým Sdělením 
odboru územního plánování MMR lv; aktualizaci ÚAP, části RURU ze dne 31. 05. 2010 
problémy k řešení V ÚPD _ vyhodnocení problémů urbanistických, dopravních, 
hygienických a ostatních závad, střety záměrů na provedení změn, specifikace 
významných identifikovaných problémů k řešení V ÚPD (Ve spolupráci ÚÚP Děčín) 
aktualizace výkresové části - výkres hodnot, limitů, záměrů, problémů k řešení V ÚPD 
- zpracování výkresů V projektu mxd, mapovaného na FileSystem verze 3.4 (DM ÚAP), 
Výstup do TIFF + GeoTIFF formátu - bez analogových výstupů 
aktualizace mapové části (výkres hodnot, limitů, záměrů, problémový výkres) a 
mapových projektů vázaných na datovou základnu ÚAP 
organizační podpora projektu (koordinace, konzultace, jednání) 

průběžně 
do 15. 12. 2020 

Dodavatel se zavazuje k úzké spolupráci S urbanìstou (y), který bude pracovat pro objednatele. Bude năpomocen při 
dohodě S tímto ıırbanistou, pokud se týká dodržení metodiky ÚAP/ÚPD pro tu oblast, kterou bude objednatelem navržený 
urbanista zpracovávat. 
Řádné plnění povírmostí dodavatele se osvědčuje zápisy o průběžném plnění předmětu smlouvy podepsanými oběma 
smluvními stranami (dále jen zápis). Zápis má právní účinky takového osvědčení pouze V tom případě, že obsahuje 
prohlášení objednatele, že jednotlivé požadované položky byly dodavatelem řádně splněny. 
Dodavatel zajišťuje plnění smlouvy svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Dodavatel nese plnou odpovědnost 
za neplnění povinností vyplývajících Z této smlouvy. 
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna písenmě navrhnout změny díla před jeho dokončením. 
Jestliže změny díla před jeho dokončením navrhne objednatel, zavazuje se dodavatel provést hodnocení dopadů 
obj ednatelem navrhovaných změn díla na termíny a cenu díla. Pokud by však takovéto hodnocení vyžadovalo dodatečné 
náklady, anebo by nepříznivě ovlivnilo pracovní vytížení pracovníků nebo využití jiných prostředků určených k 
provádění díla, dodavatel tuto skutečnost oznámí objednateli a hodnocení provede pouze na základě písemného pověření 
objednatelem. V takovém případě se objednatel zavazuje zaplatit za provedení takového hodnocení dodavateli cenu podle 
Stráveného času v sazbách platných V době hodnocení. V takovém případě se obě smluvní strany zavazují sjednat dodatek 
smlouvy, který by přiměřeně posouval termín provedení celého díla s ohledem na Skutečnost, že dodavatel využil 
k provedení hodnocení dopadů navrhovaných změn díla některého Z pracovníků nebo prostředků určených k provedení 
díla. 

Jakékoliv změny díla musí být sjednány písemně dodatkem této Smlouvy. V závislosti na tom budou upraveny termíny a 
harmonogram plnění, cena, platební podmínky, součinnost objednatele, event. dokumentace díla. Dodavatel není povinen 
ani oprávněn provést jakékoliv změny díla, dokud tyto nebudou písemně sj ednány dodatkem této smlouvy. 
Dodavatel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy: 
a) byl řádně seznámen se zadáním a požadavky objednatele 
b) je seznámen s technickými podmínkami objednatele 
c) všechny nej asné podmínky si vyjasnil S příslušnými pracovníky 

Strana 4 (celkem 8)



Smlouva č. 46/2018 o spolupráci při průběžné aktualizaci ÚAP ORP Děčín 

X. 
ZÁRUKY A REKLAMACE 

Záruční doba na každou část díla je sjednána na dobu 24 měsíců a počíná běžet dnem protokolámího předání a přęvzęti 
každé části díla. Záruka se vztahuje na vady resp. nedodělky díla, které se projeví u díla během záruční doby S výjimkou 
vad, u nichž dodavatel prokáže, že jejich vznik zavinil obj ednatel. 
V průběhu Záruční doby je dodavatel povinen odstranit vady písemně nahlášené objednatelem nejpozději do 60 dnů_ 
Nahlášení požadavků zajistí dodavatel, a to prostřednictvím: 
ıı služby Helpdesk dodavatele na adrese http:.-"-"lıelpdeSk.LmaQvJJZ, 
ıı v případě nedostupnosti služby Helpdesk telefonicky na č.: 498 511 111 (kontaktní osoba Ing. Pavlína Antlová), 

nebo faxem na č. 495 513 371, 
nebo e-mailem na adresu Qavlina.anı1ova=1í-Imapx-'_cz, 

0 nebo písemně na adresu: T-MAPY spol. S r.o., Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové 
Nároky Z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. 

XI. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li dodavatel podstatným způsobem své smluvní povinnosti a dodavatel byl 
na tuto skutečnost prokazatelnou formou (písemnou) upozorněn. Dodavateli budou uhrazeny účelně vynaložené náklady 
prokazatelně spojené S dosud provedenými pracemi a to dle jednotkových sazeb cen dodavatele dle přílohy č. 1 této 
smlouvy stanovené v poměru k předpokládanému rozsahu čiımosti dodavatele dle této Srnlouvy mimo nákladů spojených 
S odstoupením od smlouvy. 
Podstatnýrn porušením smlouvy se rozumí zejména: 
0 nedodržení Zadání - formy a funkčnosti softwarového vybavení - vedoucí k jeho praktické nepoužitelnosti 

objednatelem 
I neuvedení informací O Okohıostech souvisejících s plněním smlouvy, které nejsou jeho předmětem, mající za následek 

vznik neočekávaných druhotných nákladů či komplikací znemožňujících nasazení softwarového vybavení 
Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy Strana povinná poruší 
své povinnosti ve smyslu čl. XII, odst. 2 této smlouvy. 
Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po ınarném uplynutí této 
lhůty. Jestliže však strana, která je V prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana 
odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné 
strany obdrží. 
Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však 
nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na 
smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
smlouvy. 
K odstoupení od smlouvy dojde dnem odeslání písenmého projevu vůle objednatele O odstouperıí dodavateli na adresu 
uvedenou v čl. I, odst. 2. 

XII. 
SMLUVNÍ POKUTY 

V případě, že dodavatel bude v prodlení se svojí povirmostí sphıit Včas své dílčí závazky dle čl. IX odst. 1, se sjednává 
pro každý dílčí případ porušení závazku jednorázová smluvní pokuta ve výši 20 % Z dílčí odměny dodavatele dle čl. VI 
odst. 1. Dále je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla za každý, byť i jen 
započatý den prodlení. Vpřípadě, že dodavatel prokáže, že prodlení vzniklo Z viny na straně objednatele, zanikrıe 
objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Dodavatel není v prodlení, pokud nemohl plnit V důsledku vyšší moci. 
V případě, že dodavatel bude V prodlení s předáním dokladů objednateli dle čl. VIII. odst. l této smlouvy, nebo nepředá 
všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla za každý, byť i jen 
započatý den až do splnění této povinnosti. 
V případě, že dodavatel nedodrží lhůtu pro odstranění vad resp. nedodělků dle čl. X. této Smlouvy, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení. 
Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a V jaké výši vznikne druhé straně 
škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši. 

Strana 5 (celkem 8)



1. 

2. 

3. 

Smlouva č. 46/2018 O spolupráci při průběžné aktualizaci ÚAP ORP Děčín 

XIII. 
SOUČINN OST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

Smluvní strany se Zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých 
závazků Ztéto smlouvy a jejích dodatků. Smluvní strana je povinna informovat druhou smluvrıí stranu O veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy a j ejích dodatků. 
Pro řádné provádění díla je nutné, aby Objednatel zajistil připojení lokální sítě vlastního IS klnternetu a umožnil 
Dodavateli vzdálený přístup na základě zvláštnílıo ujednání. 
Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, písemně pověřených 
pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran. 

Funkce ve vztahu Za_objednateÍe 
7 

Za dodavatele 
k plnění smlouvy Jméno 

| 
Kontakt Jméno 

| 

Kontakt 
412 591333 498 511141

7 
Primámí oprávněná Ing. Alena 604 210 282 Ing. Pavlína 602 631 418 osoba Smgolova _ . Antlova . 

ąlena.sıng_glova[g.nLrndecırı.cZý 
zásnıpøe pflnxánxi *\ 412 591 404 607 960 130 Ing Marek Futera _ Petr Havelka

1 

oprávněné osoby L . _ Iì-115l\'Ě.Ĺ1\??iĹÉ:.Ima;13g,gz 

4. 

5. 

6. 

1. 

2. 

3. 
4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Všechna oznámerıí mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě nebo k jejím dodatkům, nebo která mají 
být učiněna na základě této smlouvy nebo jejích dodatků, musí být učiněna v písenmé podobě a druhé Straně doručena 
buď osobně, nebo doporučeným dopisem na adresu uvedenou na titulní stránce této srnlouvy, není-li mezi smluvními 
stranami v konkrétním případě dohodnuto jinak. 
Smluvní strany se Zavazují, že V případě změny Své adresy budou o této změně druhou smluvní strarıu neprodleně 
informovat. 
Při výkonu prací jsou pracovníci dodavatele povinni podřídit se vedení projektu ze strany objednatele. 

XIV. 
ZÁVÉREČNÄ USTANOVENÍ 

Smluvní strany se Zavazují zachovat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, O kterých se dozví při plnění této smlouvy. 
Povírmost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které jsou již vlastnictvím strany Zveřejňující, nebo jsou veřejně 
dostupné, nebo byly získány nezávisle na stranách participujících v závazkových vztazích ohledně vytvoření a 
implementace software, nebo byly získány od třetí strany bez jakéhokoliv omezení. 
Vpřípadech vtéto smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení občanského zákorıíku č. 
89/2012 Sb., v platném znění. Smluvní strany se Zavazují, že případné Spory u právního vztahu, založeného touto 
smlouvou, budou řešit především jednáníın. Zánik smluvního vztahu se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením smlouvy, nároků odpovědrıosti za vady, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných nároků, které podle 
této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají I1ˇvat i po ukončení smlouvy. 
V případě soudrıího sporu se místní příslušnost včetně příslušného soudu I. stupně řídí dlc sídla objcdnatclc. 
Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými Zástupci obou smluvních stran, 
jsou právně neúčirmá. 
Předmět nebo rozsah Smlouvy může být změněna V souvislosti 
Smlouvu lze měnit pouze písenmými dodatky, podepsanými oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. 
Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá dodavatel objednateli, musí být předána či 
předložena v českém jazyce. 
Písemnosti mezi stranami této smlouvy, S jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povirmostí 
upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy nebo výpověď) se doručují do vlastních rukou. Povinnost 
smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta 
písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvrıí 
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. 
Nedílnou součástí smlouvy se stanou prováděcí přílohy obsahující specifikaci obsahu prací podle jednotlivých roků po 
dobu trvání Smlouvy. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, Z nichž Objednatel obdržel po podpisu 2 vyhotovení a dodavatel 
jedno vyhotovení. 

Strana 6 (celkem 8)



Smlouva č. 46/2018 o spolupráci při průběžné aktualizaci Ú AP QRP Děčín 
11. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, S obsahem souhlasí a na důkaz jejich Svobodné, pravé a vážné vůlę 

připojuji níže Své podpisy. 
12. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva O dílo byla uzavřena V souladu S usnesením rady města č. RM 18 15 33 O1 ze dne 

04. 09. 2018. Smluvní Strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že tato byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jcjich pravé a svobodné vůle, prosté omylů, určitě, vážně a srozumitelně, nikøliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva jako celek ani žádné jednotlivé 
ustanovení této Smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního styku či dobrým mravům. Na důkaz výšę uvędęnýçh 
skutečností Smluvní strany tuto Smlouvu podepisují. 

Z 0 -ŰQ- ŽĹH8 
VDěčíně dne VHradciKIálové dne .............. ._ 

do 
Iflž 

_ 
I 

- 
'__ 

._`__ì_______.- 

Strana 7 (celkem 8)



Příloha č. 1 - Jednotkové sazby cen dodavatele __. 

Smlouva č. 46/2018 O spolupráci při průběžné aktualizaci ÚAP if- 

... IIIÉ 

35'“ 

SŤO 

_ '74 tus 

Položka Sazba 

Datové práce 900 Kč/hod bez DPH 
Analýzy a odborné konzultace l 250 Kč/hod bez DPH 
Systémové práce 1 250 Kč/hod bez DPH 

Daň Z přidané hodnoty bude účtována v souladu S příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Strana 8 (celkem 8)


